
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

Nr. 
50 
35 

225 
775 
22 

916 
2 

761 
56 

313 
409 
53 

372 
136 
100 
271 
15 

262 
6 

686 
443 
45 

612 
114 
301 
62 
30 

Namn 
Sebastian Sundman 
Cevin Löwendahl 
Patrik Gabrielsson 
Philip Widslätt 
David Holmqvist 
Linus Larsson 
Magnus Ahlström 
Martin Markström 
Anton Klingberg 
Rasmus Gustafsson 
Christer Huss 
Jesper Fransson 
Robert Hagblom 
Johan Hernodh 
Fredrik Gustafsson 
John Pettersson 
Albin Klasbäck 
Andréas Ballesteros 
Oskar Hultgren 
Joakim Storäng 
Joakim Marsch 
Thomas Sjögren 
Richard Kitzberger 
Andreas Boukaras 
Lars-Vidar Landström 
Henrik Gustafsson 
Dick Svallbring 

Klubb 
Göta MS 
Linköpings MS 
Upplands Väsby MK 
Göta MS 
Örbyhus MCK 
MK Orion 
Värmdö MK 
Uppsala MK 
Göta MS 
MK Orion 
Göta MS 
MK Orion 
SMK Tierp 
FMCK Strängnäs 
FMCK Strängnäs 
Göta MS 
Linköpings MS 
Göta MS 
Gotland Enduro Cross MS 
MK Orion 
Nordanstigs MK 
Värmdö MK 
Upplands Väsby MK 
Uppsala MK 
MK Orion 
Göta MS 
SMK Södermanland 

Varv 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

Total Tid 
12:36.582 
12:44.390 
12:46.335 
13:03.015 
13:07.607 
13:13.756 
13:16.941 
13:17.768 
13:22.974 
13:24.033 
13:26.860 
13:28.130 
13:30.078 
13:34.868 
13:36.725 
13:37.669 
13:38.805 
13:53.588 
14:00.138 
14:05.974 
14:08.909 
14:15.161 
14:23.432 
14:27.352 
14:29.357 
14:40.566 
14:45.075 

Nr.Depå 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

idSvemoTA 
89937 
19729 
19517 
80595 
17587 
103835 
6537 
31440 
106382 
50951 
1391 
123067 
8144 
111630 
46858 
107067 
129626 
8281 
125080 
104213 
76637 
3716 
15887 
93853 
95824 
74124 
50242 

Licenstyp 
Junior 
Junior 
Senior 
Bredd 
Senior 
Bredd 
Senior 
Junior 
Junior 
Bredd 
Senior 
Senior 
Senior 
Senior 
Senior 
Junior 
Junior 
Senior 
Senior 
Bredd 
Bredd 
Senior 
Senior 
Senior 
Junior 
Senior 
Senior 

Fabrikat 
KTM, 250 
KTM, 300 exc 
Husqvarna, TC 250 
Yamaha, YZ450F 
Husqvarna, 350 fe 
Husqvarna 
Husqvarna, 350 
Honda, crf 250 
Yamaha 
Honda, Crf 450 

Kawasaki 
Yamaha 
Kawasaki 
Yamaha, FX 
Husqvarna, TC 125, Husqvarna 
KTM, 150 tpi 
KTM, 250 exc-f 
KTM, Exc-f 
Kawasaki 
Yamaha, Yzf 250, Yamaha 
KTM, 450 EXC 
Husqvarna 
Kawasaki, KX250 
Husqvarna, 250 FC 
Yamaha 
KTM, 250 exc 

Sponsor 
Ljunggrens Motor 

Team Bloms MX Racing 

Team Motordepån i Mälardalen AB 

Team Karlströmsmotor 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-10-14 14:48:56 

Tidtagning: Carl Nyman 

Tävlingsledning: Marcus Marteliisson & bitr: Niklas Gustafsson 

Suprevisor: Tomm Holm 

Resultat: MXSM.NU - Live:race-monitor.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östra MX 

Back to the autumn race 
Hillbilly 

Hillbilly - Kvalheat 13 

Tävling (4 Varv) Startade  14:32:40 

Giresta Staby Säteri 2,000 Km 

2023-10-14 14:55 

Back to the Autumn Race by Pontán

Sida 1/2 



Pos 
28 
29 
30 
31 
32 

Ej Kvalificerad 
DNS 
DNS 

Nr. 
74 
39 
15 
7 

402 

26 
508 

Namn 
Oscar Johansson 
Jimmy Holmgren 
William Bolt 
Vincent Bertilsson 
Joakim Rosander 

Robin Wedén 
Andreas Ullerholm 

Klubb 
Göta MS 
Östhammars MK 
Nynäshamns MCK 
Nynäshamns MCK 
Upplands Väsby MK 

Uppsala MK 
Anderslövs MK 

Varv 
4 
4 
4 
4 
3 

Total Tid 
14:57.915 
15:06.456 
15:05.468 
15:51.089 
10:56.372 

0.000 
0.000 

Nr.Depå 
1 
1 

idSvemoTA 
124490 
135705 
213643 
226342 
4267 

7627 
223676 

Licenstyp 
Senior 
Senior 
Junior 
Junior 
Senior 

Senior 
Senior 

Fabrikat 
KTM, EXC-F 350 
Honda, Crf 450 
GasGas, 125 
Kawasaki, kx 125 
Husqvarna 

Husqvarna, 250 
KTM, 450exc 

Sponsor 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-10-14 14:48:56 

Tidtagning: Carl Nyman 

Tävlingsledning: Marcus Marteliisson & bitr: Niklas Gustafsson 

Suprevisor: Tomm Holm 

Resultat: MXSM.NU - Live:race-monitor.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östra MX 

Back to the autumn race 
Hillbilly 

Hillbilly - Kvalheat 13 

Tävling (4 Varv) Startade  14:32:40 

Giresta Staby Säteri 2,000 Km 

2023-10-14 14:55 

Back to the Autumn Race by Pontán

Sida 2/2 

15 ej passerat joker lane. Nedflyttad 10 placeringar.


